
ZARZĄDZENIE NR 111/23
WÓJTA GMINY MIEDZIANA GÓRA

z dnia 14 listopada 2023 r.

w sprawie projektu budżetu Gminy Miedziana Góra na 2024 rok

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023. 40 ze zm.) w związku z art. 233, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023.1270. ze zm.) Wójt Gminy zarządza co następuje:

§ 1. Przedkłada się Radzie Gminy w Miedzianej Górze projekt budżetu Gminy na 2024 rok, wraz 
z projektem Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy.

§ 2. Projekt budżetu gminy na 2024 rok wraz z załącznikami od nr 1 do nr 11, wyjaśnieniami do projektu 
oraz projekt Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy z załącznikami od nr 1 do
nr 3, zostaje przedłożony Radzie Gminy w Miedzianej Górze i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Kielcach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Damian Sławski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E9D2179-9272-4BB2-8857-2F68B282956E. Podpisany Strona 1


